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PASSION FOR WOOD
Siparilan tarina kumpuaa syvältä suomalai-

sesta puurakentamisen perinteestä ja luon-

non monimuotoisuudesta. Olemme Sipa-

rilassa omistautuneet puurakentamisen 

suunnannäyttäjänä tarjoamaan asiakkail-

lemme samanlaista suojaa ja kestävyyttä, 

jota metsän puut tarjoavat vuodesta toiseen.

Ulkoverhoustuotteemme syntyvät pohjois-

maisesta puusta, joka on enemmän kuin 

pelkkä materiaali. Jokainen valmistuspro-

sessimme läpi kulkeva puu on osa kestävää 

ja ajattoman kaunista puurakentamista. 

Autamme asiakkaitamme hyödyntämään 

puun parhaat puolet ja visiomme on tehdä 

puulla rakentamisesta helpompaa, nopeam-

paa ja kestävämpää. Kaikki tuotteemme val-

mistetaan Suomessa.

Voimme yhdessä muokata tulevaisuuden 

rakennuskulttuuria kestävällä ja visuaalisella 

tavalla. Haluamme tarjota rakentajille uusia, 

kestäviä ja rakentamista nopeuttavia ratkai-

suja, joilla voi säästää sekä aikaa että raken-

tamisen kuluja. Teemme päivittäin töitä kes-

tävämmän rakennuskulttuurin eteen, jotta 

voimme tarjota rakentajille vastuullisia ja 

käyttäjälähtöisiä ratkaisuja.
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Kuusi tunnetaan vahvasta ja tiheäs-
tä puuaineestaan, mikä tekee siitä 
luontaisesti kestävää. Valmistamme 
kaikki ulkoverhoustuotteemme mas-
siivikuusesta tai lämpökäsitellystä 
kuusesta.

Mänty on pehmeä havupuu ja sen 
puuaine on kevyttä, joustavaa sekä 
helposti käsiteltävää. Valmistamme 
kaikki lämpökäsitellyt terassilautam-
me massiivimännystä. 

Liimalevypohjaisilla tuotteilla saavu-
tetaan elämättömämpi ulkoverhous. 
Myös tuotteen fyysistä kokoa voi-
daan kasvattaa liimalevyrakenteen 
ansiosta.

KUUSI MÄNTY LIIMATTU KUUSI JA 
MÄNTY

MATERIAALIT

Ulkoverhouksen materiaalivalinta on ensiarvoisen tärkeä, sillä se vaikuttaa sekä julkisivun ul-

konäköön että suorituskykyyn. Puu on ympäristöystävällinen, kestävä ja kierrätettävä ma-

teriaali, josta Siparilan tuotteet ovat saaneet alkunsa. Puurakentamisen suunnannäyttäjinä 

huolehdimme metsien hyvinvoinnista ja olemme mukana varmistamassa, että puuta saadaan 

jatkossakin. Puutuotteemme ovat CE-merkittyjä, eikä niissä ole käytetty ihmisille tai luonnol-

le vaarallisia kemikaaleja.

LÄMPÖKÄSITELTY 
ULKOVERHOUS

Lämpökäsitellystä puusta valmistetut ulkoverhouspaneelit on suunniteltu äärimmäisiin olo-

suhteisiin. Lämpökäsittelyssä puun rakennetta muokataan vesihöyryn avulla, mikä parantaa 

puun ominaisuuksia monin tavoin. Lämpöpuu pitää muotonsa erinomaisesti ja kosteuselämi-

nen on minimaalista. Sen lahonsietokyky on myös parempi verrattuna perinteiseen puuhun.

Lämpöpuusta valmistettujen paneeleiden kestävyyttä voidaan parantaa entisestään pintakäsittelemällä ne. Pintakä-
sittely antaa puulle lisäsuojan UV-valon ja kosteuden haitallisia vaikutuksia vastaan. Lämpökäsitellyt ulkoverhouspa-
neelit voidaan käsitellä kaikkiin ulkomaalivärikarttojen sävyihin uusimpien palosuojausmääräysten mukaisesti.

Lämpöpuusta valmistettujen ulkoverhouspaneeleiden äärimmäinen kestävyys varmistetaan piilokiinnitettävillä pro-
fiileilla. Vesi ei pääse tällöin vahingoittamaan puuta kiinnitysjäljistä, ja lopputuloksena on kaunis ja kestävä puujulki-
sivu.
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KÄSITTELYT
ARCTIC – TOPCOAT® 
VALMIIKSI MAALATTU

Valmiiksi maalattu paneeli on täysin valmis ja nopeuttaa 
rakentamista työmaalla. Täysin valmiin pinnan ansiosta 
paneelin voi asentaa mihin vuodenaikaan tahansa. Työ-
maalla käsittelyä vaativat ainoastaan paneelin katkaisu-
pinnat. 

ARCTIC – NATURAL TONES 
KESTOKUULTAVA

Kestokuultava käsittely jättää puun syyt näkyviin, mutta 
on ominaisuuksiltaan kestävämpi kuin kuultava käsittely. 
Kestokuultavan käsittelyn UV-suoja on parempi kuin 
perinteisessä kuultavassa käsittelyssä, mikä pidentää 
paneelin huoltomaalausväliä. 

ARCTIC – LUCID 
KUULTAVA

Kuultava käsittely antaa puun luonnollisten syykuvioiden 
näkyä. Käsittely suojaa puuta kosteudelta ja UV-valolta, 
mutta vaatii huoltomaalauksen nopeammin kuin kesto-
kuultavat tai peittävät sävyt. Kuultavat paneelit toimi-
tetaan täysin valmiina, eivätkä ne vaadi maalausta asen-
nuksen jälkeen.

NORDIC – MIDCOAT 
VÄLIMAALATTU

Välimaalaus mahdollistaa edustavan julkisivun jo raken-
nusvaiheessa. Välimaalaus suojaa paneelia rakentamisen 
ajan, mutta vaatii kestääkseen vielä yhden käsittelykerran 
työmaalla.					      
 

NORDIC – BASECOAT 
POHJUSTETTU

Kertaalleen tehty pohjustus luo hyvän pohjan rakenta-
miselle, mutta vaatii käsittelyä työmaalla. Pohjustettu 
paneeli täytyy maalata vielä 2–3 kertaa asentamisen jäl-
keen, jotta puu saa kosteudelta ja epäpuhtauksilta suo-
jaavan maalipinnan. 

NORDIC – PURE 
PUUVALMIS

Puuvalmis tuote on täysin käsittelemätön. Puu on altis 
kosteuden haitallisille vaikutuksille ja tulee käsitellä työ-
maalla mahdollisimman nopeasti. 

Lämpökäsitelty puu vaihtaa väriä lämpöisestä puun sävystä hohtavan harmaaksi vuosien saatossa, jos puuta ei käsitellä.

PALOSUOJAUS

Palosuojakäsittelyllä parannetaan puun palonkesto- 
ominaisuuksia ja saavutetaan puun korkein palosuoja-
luokka B-s1, d0. Puun palosuojauksella pyritään ensisijai-
sesti rajoittamaan puumateriaalien osallistumista paloon. 
Siparilan palosuojatut tuotteet voidaan toimittaa täysin 
valmiiksi käsiteltyinä. 

LÄMPÖKÄSITTELY

Lämpökäsittelyssä puun rakennetta muokataan lämmön 
ja höyryn avulla. Lämpökäsittely lisää puun kestävyyttä 
entisestään ja lämpökäsitelty puu sietää erinomaisesti 
erilaisia sääolosuhteita; puu ei elä lämpötilan tai kosteu-
den vaihdellessa sekä sen lahonsietokyky ja UV-valon 
kestävyys paranevat. Lämpökäsitellyt tuotteet voidaan 
ottaa käyttöön joko maalattuina tai puuvalmiina.

Paneeleiden 
katkaisupinnat 
tulee aina käsitellä, 
jotta saadaan 
aikaan laadukas 
ja kestävä 
ulkoverhous.
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PIILOKIINNITYS

Piilokiinnitettävillä paneeleilla saa-
daan aikaan naulaton, tyylikäs ja 
säänkestävä julkisivu. Piilokiinnityk-
sen ansiosta kiinnitysjäljet jäävät 
piiloon eikä paneeleihin jää naulan-
kannoista reikiä, joista vesi ja epä-
puhtaudet pääsisivät imeytymään 
puuhun ja vahingoittamaan sitä. 
Kiinnitys tapahtuu kätevästi hakasilla 
tai nauloilla profiilista riippuen.

PÄÄLTÄKIINNITYS

Päältäkiinnitys on perinteinen kiin-
nitystapa, joka jättää naulankannat 
näkyviin. Tämän vuoksi kiinnityskoh-
dat täytyy käsitellä, jotta naulankan-
nat eivät jää suojaamatta ja päästä 
kosteutta sekä muita epäpuhtauksia 
paneeliin.

PÄÄTYPONTTAUS

Paneelin päätyponttaus mahdollistaa 
sen, ettei paneeleita tarvitse katkoa 
ruodelautojen mukaisesti. Päätypon-
tatut paneelit asennetaan jatkumaan 
suoraan edellisen paneelin päästä, 
minkä ansiosta saumakohta pysyy 
tiiviisti paikallaan. Päätyponttaus 
vähentää materiaalihukkaa sekä aut-
taa säästämään aikaa ja rahaa.

KIINNITYSTAVAT
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ARCTIC
ARCTIC-sarja antaa kunnian Pohjolan metsil-

le ja sille, mitä ne ovat meille mahdollistaneet. 

ARCTIC on tuotesarja, joka korostaa upeasti 

puun parhaita ominaisuuksia – kestävyyttä, 

monikäyttöisyyttä ja ainutlaatuisuutta.

Pohjolan metsissä kasvaneiden puiden sitkeydelle ei 
mikään vedä vertoja: ne sinnittelevät hyytävän kylmät 
talvet nuokkuen lumen painon alla. Kun kevät koittaa, 
puut heräävät eloon vastaanottamaan auringon lämmön 
ja valoisat yöt. Syksyn sateiden ja pimeyden myötä metsä 
asettuu taas talvilepoon. Tämä vuodenaikojen kierto on 
jalostanut puut kestäviksi ja ainutlaatuisiksi. 

Karjalan Valkjärven pienestä Siparilan kylästä on veren-
perintönä kulkeutunut intohimo puun hyödyntämiseen 
rakentamisessa. Siparilan kylän asukkaat olivat taitavia 
puurakentajia ja heidän käsissään puu taipui niin reen 
jalaksiksi kuin taloiksi ja eläinsuojiksi. Me Siparilassa 
haluamme vaalia edelleen kykyä saada puusta esille sen 
parhaimmat puolet ja vahvistaa puun asemaa rakentami-
sessa innovatiivisilla tuotteillamme.

ARCTIC-tuotesarja on loistava valinta, kun puun upeu-
desta halutaan nauttia mahdollisimman käyttövalmiiden 
tuotteiden muodossa. Tuotesarjan ulkoverhouspaneelit 
ovat täysin valmiiksi käsiteltyjä, jolloin pelkkä niiden pai-
koilleen asentaminen riittää. Tuotteissa yhdistyvät pre-
mium-tason laatu ja helppous – kuten Pohjolan metsät, 
ne kestävät pakkaset, sateet ja auringonpaahteen vuo-
desta toiseen. ARCTIC-tuotesarja sisältää TOPCOAT®-, 
NATURAL TONES- ja LUCID-ulkoverhoustuotteet.

ARCTIC-sarjan 
tuotteet ovat täysin 
käyttövalmiiksi 
käsiteltyjä – niitä voi 
asentaa ympäri vuoden 
ja säästä riippumatta. 
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TOPCOAT®

TOPCOAT®

TÄYSIN VALMIS ULKOVERHOUS

TOPCOAT® on varma valinta ulkoverhoukseen – täysin 
valmiiksi maalatulla ulkoverhouspaneelilla rakennetaan 
nopeasti ja säästä riippumatta tyylikäs ja laadukas julki-
sivu. Paneelin pinta on suojattu kosteutta ja UV-sätei-
lyä vastaan. Täysin valmiiksi maalattu ja päätypontattu 
TOPCOAT® on vaivaton ja nopea asentaa mihin vuoden-
aikaan tahansa. Työmaalla käsittelyä vaativat ainoastaan 
paneelin katkaisupinnat. 

TOPCOAT®-ulkoverhouspaneeleilla rakennetaan täysin 
naulaton julkisivu. Paneeleiden piilokiinnitettävä muoto 
estää veden pääsyn kiinnitysjäljistä puuhun ja paran-
taa julkisivun kestävyyttä. Piilokiinnityksessä käytetään 
hakasia tai nauloja profiilista riippuen. Toimitamme 
kaikki kiinnitystarvikkeet asennuksen tueksi: aloituskou-
kut, naulaimen sekä naulaimen erikoispään, joka auttaa 
hakasten kohdentamisessa. 

TOPCOAT®-paneelit ovat saatavilla kaikissa ulkomaali-
värikarttojen sävyissä. Paneeleiden peittäville maalipin-
noille on valittavissa 10 tai 15 vuoden takuu.
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TOPCOAT®
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NATURAL 
TONES

NATURAL TONES
KUULTAVAN LUONNOLLINEN JA KESTÄVÄ PINTA

NATURAL TONES -ulkoverhous on luonnollinen ja kes-
tävä valinta julkisivun rakentamiseen. Paneeleiden kesto-
kuultava pinta jättää puun syykuviot kauniisti näkyviin, 
mutta antaa tehokkaan suojan auringon UV-säteilyä vas-
taan. NATURAL TONES -ulkoverhouspaneelit käsitellään 
teollisesti täysin valmiiksi eikä niitä tarvitse käsitellä enää 
asennuksen jälkeen, lukuun ottamatta katkaisupintoja. 

NATURAL TONES -paneeleita on saatavissa seitsemässä 
eri sävyssä. Paneeleille myönnetään 10 vuoden huolto-
käsittelyvapaustakuu. Säänkestävyyden parantamiseksi 
paneelit valmistetaan aina piilokiinnitettäville panee-
limuodoille. Piilokiinnityksen ansiosta kosteus ja muut 
epäpuhtaudet eivät pääse imeytymään paneeliin naulan-
reikien kautta.
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NATURAL 
TONES
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LUCID

LUCID
LUONNOLLISEN KUULTAVA ULKOVERHOUS

LUCID-ulkoverhouspaneeleiden kuultava pinta korostaa puun luonnollista 
ilmettä. LUCID-paneelin läpikuultavan pinnan ansiosta julkisivusta tulee kau-
niin kevyen näköinen. Kuultavat paneelit toimitetaan täysin valmiiksi käsitel-
tyinä, joten ne eivät vaadi käsittelyä työmaalla – lukuun ottamatta katkaisu-
pintoja. LUCID-paneelien huoltoväli on 2–4 vuotta, jonka jälkeen ulkoverhous 
vaatii uuden käsittelyn säilyttääkseen ulkonäkönsä ja kestävyytensä.
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LUCID
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NORDIC
NORDIC-tuotesarja on saanut inspiraationsa suomalai-

sesta puurakentamisperinteestä, joka juontaa juurensa 

vuosisatojen taakse. Se on kunnianosoitus niille sukupol-

ville, jotka ovat opetelleet taidot ja keränneet tietämyk-

sen, joka mahdollistaa meille tänä päivänä laadukkaat 

puutuotteet.

Pohjoisen jylhissä maisemissa metsät ja taito käsitellä puuta ovat olleet 
elinehto vuosituhansien ajan. Puusta on veistetty veneet, rakennettu 
talot ja tehty käyttöesineet – kylän taitavimmat puusepät ja hirrenveis-
täjät ovat olleet yhteisön arvostettuja taitajia. Metsät ja puut ovat aina 
kuuluneet läheisesti suomalaisten elämään. 

Puu on materiaalina ainutlaatuinen – se on yhtä aikaa pehmeä ja eloisa, 
mutta silti vahva ja kestävä. Nämä ominaisuudet tekevät siitä monikäyt-
töisen materiaalin niin ulko- kuin sisäkäyttöön. Puu edustaa kestävyyden 
lisäksi kauneutta: sen ainutlaatuinen pinta mahdollistaa sävähdyttävän 
upeat kokonaisuudet. Sen vuosirenkaat kertovat tarinaa menneistä vuo-
sikymmenistä, kevätauringosta ja paukkupakkasista. 

NORDIC-tuotesarja on oikea valinta, kun puusta halutaan nauttia aidoim-
millaan ja rakentamisen aikana on mahdollista tehdä julkisivun lopullinen 
pintakäsittely itse. Tuotesarjan ulkoverhouspaneelit vaativat aina asen-
nuksen lisäksi paneeleiden pintakäsittelyn. NORDIC-tuotesarja sisältää 
MIDCOAT-, BASECOAT- ja PURE-ulkoverhoustuotteet.

NORDIC-tuotesarja on oikea valinta, kun puusta halutaan nauttia 
aidoimmillaan ja tehdä lopullinen pintakäsittely itse. Tuotesarjan ulko-
verhouspaneelit saa eri tavoin käsiteltyinä tai käsittelemättöminä, jolloin 
asennuksen lisäksi paneelit täytyy myös maalata.

NORDIC-tuotesarja sisältää MIDCOAT-, BASECOAT- ja PURE- 
ulkoverhoustuotteet.

NORDIC-sarjan tuotteet 
käsitellään lopulliseen loistoonsa 
asennuksen jälkeen.
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MIDCOAT
YHDEN MAALAUSKERRAN ULKOVERHOUS

MIDCOAT on kertaalleen pintamaalattu ulkoverhouspa-
neeli. Teollinen pintamaalikerros nopeuttaa työmaalla teh-
tävää maalaustyötä, vähentää maalin kulutusta sekä suojaa 
puuta auringolta ja vedeltä rakennusvaiheen ajan. Maaliker-
roksen ansiosta MIDCOAT-ulkoverhous näyttää tyylikkäältä 
jo rakennusvaiheessa, mutta antaa aikaa lopullisen sävyn 
valinnalle.

MIDCOAT-ulkoverhouspaneelit täytyy käsitellä vielä ker-
taalleen työmaalla, jotta julkisivulle saadaan kestävä pinta. 
Maalaus on tehtävä 18 kuukauden kuluessa asentamisesta, 
jotta kosteus ei pääse vahingoittamaan puuta kiinnitysjäl-
jistä. Maalatulla julkisivulla on 10–20 vuoden huoltomaa-
lausväli.

MIDCOAT
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MIDCOAT
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BASECOAT

BASECOAT
HYVÄ POHJA MAALAUSTYÖLLE

BASECOAT on kertaalleen pohjustettu ulkoverhous-
paneeli, jonka pohjamaalikalvo antaa väliaikaista suo-
jaa puulle. Jotta julkisivun pinta saavuttaa halutun 
kestävyyden, BASECOAT-ulkoverhous täytyy käsi-
tellä asentamisen jälkeen vielä vähintään kaksi kertaa. 
BASECOAT-ulkoverhouspaneeleille ei myönnetä takuuta, 
sillä kaksin- tai kolminkertaisen pintakäsittelyn onnistu-
minen työmaalla määrittelee ulkoverhouspaneelin huol-
tomaalausvälin tarpeen.
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PURE

PURE
TÄYSIN KÄSITTELEMÄTÖN PUUVERHOUS

PURE on puuvalmis ulkoverhouspaneeli, jolle ei ole tehty 
teollista pintakäsittelyä. PURE-ulkoverhouspaneeli sopii 
erityisen hyvin kohteisiin, joissa materiaalitarve on pieni 
– paneeli on toimitettavissa nopeasti ja maalaustyöhön 
rakennustyömaalla ei kulu kohtuuttomasti aikaa.

Koska PURE-ulkoverhouspaneelia ei ole sävytetty valmiik-
si, antaa se lisäaikaa ulkoverhouksen värin valitsemiseen. 
Paneelin käsittelemätön pinta on kuitenkin herkkä kos-
teudelle ja muille epäpuhtauksille.

PURE-paneeliin saatavilla oleva lämpökäsittely parantaa 
käsittelemättömän ulkoverhouksen ominaisuuksia. Läm-
pökäsiteltynä PURE kestää erityisen hyvin UV-säteilyä ja 
kosteutta ilman pintakäsittelyä. Lämpökäsittely muuttaa 
verhouksen värin kauniin ruskeaksi ja vuosien saatossa se 
harmaantuu upean hopeiseksi.
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NORTH
TÄYDELLISTÄ VIIMEISTELYÄ

Puu on vaikuttava ja monivivahteinen mate-

riaali. Se mahdollistaa jokaista yksityiskohtaa 

myöten viimeistellyt kokonaisuudet, jotka 

saavat seisahtumaan ja huokailemaan ihas-

tuksesta. NORTH-tuotteet viimeistelevät 

talon ja pihan täydelliseksi kokonaisuudeksi. 

 

NORTH-sarjan tuotteet valmistetaan kor-

kealaatuisesta aidosta puusta. Sarjan tuot-

teet ovat saatavilla käsittelemättöminä, 

pohjustettuina, pintamaalattuina tai täysin 

valmiina.

IKKUNASMYYGI

Huoliteltu kokonaisuus

IKKUNASMYYGI viimeistelee ikkunanpielet yhdenmukaiseksi kokonaisuu-
deksi ja suojaa talon rakenteita kosteudelta. Valmiiksi maalatun ikkunas-
myygin asentaminen on nopeaa. Erikoismuotoillun alumiinilistan ansiosta 
ikkunasmyygi asettuu helposti paikoilleen, ja lopputulos on siistin huoliteltu. 
Siparilan ikkunasmyygeillä onnistuu myös haastavien vinojen ikkunoiden tiivis 
viimeistely.

VALMIS NURKKA

Kestävää tyylikkyyttä

VALMIS NURKKA mahdollistaa leveän ja perinteisen nurkkalaudoituksen 
ilman irtonaisia nurkkalautoja. VALMIS NURKKA säilyttää kauneutensa eikä 
irvistele ajan saatossa. 

VALMIS NURKKA -nurkkalistat ovat valmiiksi muotoon liimattuja nurkkalau-
toja, joiden asentaminen on helppoa ja nopeaa. Paneelien päät tulee suojata 
maalilla ennen VALMIS NURKAN asentamista. VALMIS NURKKA takaa kes-
tävän ja siistin lopputuloksen.

ULKONURKKALISTA

Täydennä moderni ilme

ULKONURKKALISTA viimeistelee talon nurkat tyylikkäästi. Lista on siro ja 
moderni vaihtoehto perinteisemmälle leveälle nurkkalaudoitukselle.

Ulkonurkkalista peittää paneelien päät sekä suojaa niitä kosteudelta ja epä-
puhtauksilta. Paneelien päät tulee suojata maalilla ennen ulkonurkkalistan 
asentamista, jotta lopputulos on mahdollisimman kestävä.
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Ulkoverhouslaudat

Hienosahapintaiset, kolmelta sivulta maalatut ulkoverhouslaudat soveltuvat 
käytettäväksi ikkunanpielissä tai kulmalautoina. Saatavilla terävillä tai pyö-
ristetyillä kulmilla sekä eri paksuus- ja leveysvaihtoehdoissa.

SILVER- otsa- ja räystäslaudat

Pintamaalatut laudat nopeuttavat rakennuksen viimeistelyä. Räystäiden ja 
aluskattojen ilme on edustava heti asennuksen jälkeen ja viimeistelymaalaus 
kuluttaa vähemmän maalia ja sujuu nopeammin.

SILVER- otsa- ja räystäslautojen pitkäaikaiskestävyyttä on parannettu ym-
päripohjamaalauksella, joka antaa tehokkaan suojan myös laudan takalap-
peelle. Laudat kiinnitetään päältä naulaamalla, joten ne tulee maalata 12 
kuukauden kuluessa asennuksesta kestävyyden takaamiseksi. 

SILVER- tuuletus- ja koolauslaudat

Tuuletus- ja koolauslaudat on maalattu laudan kaikilta neljältä sivulta puun-
suoja-aineella, joka suojaa puuta homehtumiselta ja sinistymiseltä. 

ULKOVERHOUSLAUDAT
KUN YKSITYISKOHDILLA ON MERKITYSTÄ

Laadukkaat laudat sopivat eri käyttökohteisiin rakennuksen ulkopinnoilla. Tuotteet ovat saa-

tavilla joko käsittelemättöminä, pohjakäsiteltyinä, pintamaalattuina, täysin käyttövalmiina 

sekä palosuojattuna. 
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GARDEN – 
PIHARAKENTAMINEN
Puu on erinomainen materiaali pihan eri rakenteisiin. Se taipuu moneen eri muotoon ja eri 

tyyleihin sekä värimaailmoihin ja kestää vaihtuvat sääolot pakkasesta paahteeseen. 

Laadukkaat materiaalit takaavat sen, että rakentamisesta on helppo nauttia. Siparilan 

terassilaudat, pintamaalatut rimat ja aitalaudat vähentävät rakentamisen työmäärää ja 

takaavat upean lopputuloksen.
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Terassilaudat

THERMODECK Classic -terassilaudassa yhdistyvät 
erinomainen kestävyys ja tyylikäs ulkonäkö. Teras-
silautojen lämpökäsittely parantaa puun kosteuden 
kestävyyttä, vähentää lautojen muotoelämistä ja 
pidentää niiden käyttöikää. Heikosti kosteutta imevä 
lämpökäsitelty mänty ei ulkoilmassa väänny, kup-
ruile tai taivu yhtä paljon kuin käsittelemätön puu. 

Koska lämpökäsitellyn laudan kosteuspitoisuus on 
normaalia puuta alhaisempi, se kestää myös auringon 
UV-säteilyä paremmin ilman pintahalkeilua. THERMO-
DECK Classic-terassilaudat ovat turvallisia käytössä 
sillä ne on valmistettu ilman kemikaaleja, käyttäen 
ainoastaan lämpöä ja vesihöyryä.

SÄLEIKKÖRIMAT

Helppoutta rakentamiseen

Pintamaalatuilla rimoilla voi rakentaa kätevästi aitoja, kaiteita, näkösuojia, 
katoksia ja koristerakennelmia pihalle tai yksityiskohtia rakennusten julkisi-
vuun. Rimat ovat pintamaalattuja, eivätkä vaadi kuin kevyen viimeistelymaa-
lauksen sekä katkaisupintojen ja kiinnitysjälkien jälkikäsittelyn työmaalla. 

AITALAUDAT

Nopeasti valmista

Valmiiksi pintamaalatuilla aitalaudoilla aidan rakentaminen on nopeaa, sillä 
asennuksen jälkeen tarvitaan vain kevyt viimeistelymaalaus sekä kiinnitysjäl-
kien ja katkaisupintojen huolellinen jälkikäsittely. Aitalautoja on saatavissa 
useissa eri mitoissa. Aitalaudan vakioväri on valkoinen.

KAIDELANKKU

Täydellisen aidan loppusilaus

Valmiiksi pintamaalattu kaidelankku viimeistelee aidan kauniisti. Asennuksen 
jälkeen riittää kevyt viimeistelynaulaus sekä kiinnitysjälkien ja katkaisupintojen 
pintakäsittely, jotta vesi ja epäpuhtaudet eivät pääse vahingoittamaan puuta. 
Kaidelankun vakioväri on valkoinen, mutta tilauksesta saatavana myös muissa 
ulkovärikarttojen sävyissä.

THERMODECK-TERASSILAUDAT  - UPEAA TYYLIÄ JA KESTÄVYYTTÄ

Rimat

Aitoihin ja terassin näkösuojaksi.

Thermodeck Classic

Suunnikas 26 x 68 mm Vinosuunnikas 42 x 42/28 mm
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PIILOKIINNITYSPANEELIT

KUUSI

L ÄMPÖK ÄSITELT Y KUUSI

Vahvuus / 
leveys, mm

Menekki, jm/m2 
HAKANEN

Menekki, jm/m2 
NAULA Pituus, mm Käyttöpinta Käsittely Puulaji Päätypontti

22 x 220 5,00 – 3900-4500 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-sarjan 
käsittelyt, palosuojattu

liimattu kuusi kyllä**

23 x 120 9,71 10,52 3900-5400 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-sarjan 
käsittelyt, palosuojattu

kuusi kyllä**

23 x 145 7,81 8,33 3900-5400 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-sarjan 
käsittelyt, palosuojattu

kuusi kyllä**

28 x 120 9,71 10,52 3900-5400 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-sarjan 
käsittelyt, palosuojattu

kuusi kyllä**

28 x 145 7,81 8,33 3900-5400 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-sarjan 
käsittelyt, palosuojattu

kuusi kyllä**

28 x 170 6,53 6,89 3900-5400 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-sarjan 
käsittelyt, palosuojattu

kuusi kyllä**

28 x 220 4,93 5,12 3900-4500 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-sarjan 
käsittelyt, palosuojattu

liimattu kuusi kyllä**

Vahvuus / 
leveys, mm

Menekki, jm/m2 
HAKANEN Pituus, mm Käyttöpinta Käsittely Puulaji Päätypontti

21 x 92 13,88 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

21 x 115 10,52 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

21 x 140 8,33 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

21 x 185 6,06 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

26 x 92 13,88 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

26 x 115 10,52 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

26 x 140 8,33 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

26 x 185 6,06 3900-5400 Harjattu / sileä ARCTIC- tai NORDIC-sarjan käsittelyt Lämpökuusi kyllä

* Tarkista menekki tehtaalta. 
** UTL-profiili ilman päätyponttia.

UTU UTS UTK UTL UTV/S HH UTW*

UTU UTS UTK UTV/S

PROFIILIT  |  NORTH-VIIMEISTELYTUOTTEET

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

20 / 23 / 28
45 / 70 / 95 / 120 
/ 145 / 170

3900-5400 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-
sarjan käsittelyt

kuusi

ULKOVERHOUSL AUDAT

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

48 48 3900-5400 hienosahattu NORDIC-sarjan käsittelyt kuusi

ULKONURKK ALISTA

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

20 / 23
45 / 95 / 120 / 145 
/ 170 / 195

3900-5400 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC-
sarjan käsittelyt

kuusi

SILVER- OTSA- JA R ÄYSTÄSL AUDAT

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

20 / 24 / 31 45 / 98 3900-5400
hienosahattu tai 
höylätty

NORDIC-sarjan käsittelyt kuusi

SILVER- TUULETUS- JA KOOL AUSRIMAT

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

93 93 3900-4200 hienosahattu
ARCTIC- tai NORDIC- 
sarjan käsittelyt

liimattu kuusi

VALMISNURKK A

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

23 176 3000 hienosahattu NORDIC-sarjan käsittelyt kuusi

23 25 6000 sileä
vakio valkoinen NCS S-0502-Y 
(saatavissa myös muita sävyjä)

alumiini

IKKUNASMY YGI
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PROFIILIT  |  PIHARAKENTAMINEN

AITAL AUTA

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

20* 95 / 120 / 145 3900-5400 hienosahattu NORDIC-sarjan käsittelyt kuusi

TER ASSIL AUTA

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

26 115 / 140 3900-5100 höylätty Puuvalmis lämpömänty

SÄLEIKKÖRIMAT
Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Vakiosävyt Materiaali

28 45/30 4200 hienosahattu
valkoinen (NCS S-0502-Y
harmaa (RR23)
kuultava ruskea (1805)

kuusi

28 68 4200 hienosahattu
valkoinen (NCS S-0502-Y
harmaa (RR23)
kuultava ruskea (1805)

kuusi

40 42 4200 hienosahattu
valkoinen (NCS S-0502-Y
harmaa (RR23)
kuultava ruskea (1805)

kuusi

42 42/32 4200 hienosahattu
valkoinen (NCS S-0502-Y
harmaa (RR23)
kuultava ruskea (1805)

kuusi

K AIDEL ANKKU

Profiili Vahvuus mm Leveys mm Pituus mm Käyttöpinta Käsittelyt Materiaali

45 145 3900-5400 höylätty NORDIC-sarjan käsittelyt kuusi
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VASTUULLISUUS
Kestävää ja terveellistä asumista metsien 
elinvoimaisuutta kunnioittaen

Puu on aina ollut suomalaisten luotettu rakennusmateri-
aali, ja sellaisena toivomme sen säilyvän. Alan suunnan-
näyttäjinä olemme mukana vahvistamassa rakentamis-
kulttuuria, joka kunnioittaa metsien elinvoimaisuutta ja 
terveyttä sekä edistää kestävää ja terveellistä asumista.

Tämä vaatii meiltä jatkuvaa ja aktiivista ympäristön ja 
ihmisten hyvinvointia edistävien toimintamallien kehit-
tämistä. Kestävällä kehityksellä on merkittävä osuus lii-
ketoiminnassamme ja tuotteiden laatu, kestävyys sekä 
turvallisuus ovat keskeisiä toimintaamme ohjaavia arvoja.

Rakennusmateriaalina puu on vastuullinen valinta, sillä 
puu on ympäristöystävällinen, uusiutuva ja kierrätet-
tävä materiaali. Puurakentaminen on yksi parhaimmista 
keinoista vähentää rakentamisesta koituvia hiilidioksi-
dipäästöjä, koska puurakentamisesta syntyvät päästöt 
ovat minimaalisia verrattuna esimerkiksi betonirakenta-
miseen.

EPD mittaa ympäristövaikutuksia 
luotettavasti ja läpinäkyvästi

EPD-ympäristöseloste on luotettava tapa esittää tuot-
teen ympäristövaikutukset. Siparilan ulkoverhouspanee-
leilla ja lämpökäsitellyillä paneeleilla on EPD-ympäristö-
selosteet.

Metsien hyvinvointi toiminnan perustana

Metsät ovat suomalaisen luonnon elinvoimaisuuden ja 
lajirikkauden perusta. PEFC-järjestelmä huolehtii kan-
sainvälisellä tasolla metsien hyvinvoinnista ja on tae siitä, 
että puu on korjattu kestävällä tavalla metsän monimuo-
toisuutta kunnioittaen. Haluamme olla mukana varmis-
tamassa, että metsälle luonteenomaiset elinympäristöt 
ja luontotyypit sekä lajien elinmahdollisuudet säilyvät 
vahvoina nyt ja tulevaisuudessa.

Laatu ja turvallisuus edellä

Rakentamisessa on tärkeää, että käytettävät tuotteet 
ovat terveellisiä ja turvallisia. Kaikki Siparilan puutuot-
teet ovat CE-merkittyjä eikä niissä ole käytetty ihmisille 
tai luonnolle vaarallisia kemikaaleja.

Kehitämme jatkuvasti uusia pintakäsittelymenetel-
miä, jotta puutuotteemme olisivat paitsi houkuttelevan 
näköisiä, myös kestäisivät pitkään haastavissakin sääolo-
suhteissa. Siparilalle on myönnetty FI-sertifikaatti osoi-
tuksena panostuksestamme pohja- ja pintakäsittelyme-
netelmiin.
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YHTEYSTIEDOT
myynti@siparila.fi

Varaslahdentie 1, 40800 Vaajakoski 
Puh. 010 4242 000 
www.siparila.com 

 
Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa 

#siparila @siparila
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